株式会社陽進堂
富山県富山市婦中町萩島 3697 番地 8号

電話 （076）465-7777（代表）

FAX  （076）465-7780

2025 年 7 ⽉ 18 ⽇

各位

株式会社陽進堂

弊社九州⽀店の電話・FAX 通信障害の復旧のお知らせ

7 ⽉ 15 ⽇ 10 時ごろより、弊社九州⽀店にて通信障害が発⽣しておりましたが、

復旧作業が完了し、通常どおりご利⽤いただけます。

ご迷惑をおかけいたしましたこと深くお詫び申し上げます。今後とも何卒よろしくお願い申し上げます。

【通信障害が復旧した⽀店】

株式会社陽進堂 九州⽀店
福岡県福岡市博多区店屋町 8-30 博多フコク⽣命ビル
TEL. 092-292-7211
FAX. 092-292-7212